Officiosi, aliquandiu vocati sunt impudici, & obscœni.
 Offigo cruci, pro eo quod est, *crucifigo.*
 Offirmo, as, avi. *Confirmar en mala significacion.*
 Offirmatio, onis. *Aquella obra de confirmar asi.*
 Offlecto, is, circum, vel contra flecto. *Plaut. in Asin.*
 Offoco, as, pen. prod. avi. *Abogar, lauces occludendo.*
 Offreno, as, pro *compesco*, sive *coerceo.* *Enfrenar, ó refrenar.*
 Offrenatus, a, um. *Cosa enfrenada, ó refrenada.*
 Offrenatum, ab equo sumptum, qui frano *compressitur con-*
tineturque.
 Offringo, gis, egi. *Arar al través lo arado.*
 Offucizæ, arum. *Los engaños, á fundendo nebulas.*
 Offuco, pen. cor. as, inquit *Fest. aquam in fauces dare.*
 Offula, æ, dimin. ab eo quod est *offa, æ.*
 Offulcio, is, offulsi, pro eo quod in *circuito fulcio.*
 Offundo, is, offudi. *Derramar en rededor.*
 Offusco, as, obscuro, & quasi *fuscum reddo.*

O A N T E G.

Ogdoas, adis, pen. cor. sive ogdo, e, es, interp. octava.
 Oggannio, is, ogganivi, itum. *Gañir en contrario.*
 Oggrossari, pro incidere, usurpavit *Plaut. in Cap.*
 Oggero, is, pen. cor. oggressi, stum. *Traer contrario.*
 Ogygia, una ex septem partibus Thebarum sic appellata.

O A N T E H.

Oh, interjectio exultantis, vel ridentis.
 Oh, interjectio Comicis usitata, qua utimur, ubi ex interval-
 lo notos videmus.
 Oh, aliquandò affirmantis cum certitudine quadam.
 Oh, interdum dolentis, ac reprehendentis.
 Ohe, interjectio exclamantis, satietatemque ac fastidium de-
 signat, & jubet modum imponere.
 Oho, interjectio admirantis, aliquid fieri repente. *Plaut.*

O A N T E I.

Ois, interp. ovis, consonante interjecta.
 Oyon, interp. serbum, i. *La serva, fruta.*

O A N T E L.

Olax, acos, G. Lat. interp. sulcus.
 Olbios, id est, beatus. *Bienaventurado, y dichoso.* Hieron.
Epist. ad Princip.
 Olea, æ, *La oliva, ó aceituna.* G. elza.
 Olea conditiva, sive conditunea. *Acetuna adovada.*
 Olea caduca. *Acetuna caediza de madura.*
 Olea drupa. *Acetuna entre verde, y madura.*
 Olea strictiva. *Acetuna cogida á pulgar.*
 Olea, sylvestris, id est, *oleaster, G. Griexos, u, & Cotinos.*
Hisp. Azebuche.
 Olea, æ. *El peso del hueso de la aceituna.*
 Oleacus, a, um. *Cosa de materia de acyte.*
 Oleaginosus, a, um, pen. cor. *Cosa de materia de acytuno.*
Virg. 2. Georg.
 Oleagma corona. *Corona de acytuno.*
 Oleagineus, a, um, idem quod *oleaginus.* Varr.
 Oleacenus, a, um. *Cosa de materia de este arbol.*
 Olex Æthiopiæ, lachrymæ sunt, quæ ex arbore sudant.
 Oleago Chamælea, apud *Diosc. lib. 4. cap. 182.*
 Oleagnos, planta est nascens in Orchonio lacu. (oleares.
 Olearis, e, quod ad *oleum* pertinet. *Plin. In acuendo cotes*
 Olivaris, & re, idem quod *olearis.* Serv.
 Oleorius, a, um. *Cosa para acyte, ú de acytuna.*
 Olearius, ii. *El Acyte, ó Molinero de acyte.* Col. lib. ult.
 Oleaster, stri, sive oleastrum, i. *El azebuche, arbol.* Virg. 2.
 Oleastellum, i, dimin. ab eo quod *oleastrum.* (Georg.
 Oleastrinum, i, penult. cor. dicitur *oleum*, quod ex *Oleastro*
fit. *Diosc.*
 Oleastrense, is. *Un genero de plomo negro.* Plin.
 Oleatus, a, um. *Cosa enacetyada, llena de acyte.* (oleati.
 Oleatus, a, um, quod oleo factum est, Hieronym. quasi panus
 Olechinus, i, *Philadelphus* posuit, pro eo quod *ebeneis.*
 Oiene, es, sive olenos, u, interp. ulna, æ. *La brazada.*
 Olentica, mali odoris loca.
 Olenticetum, pro foetudina. *Lugar bediende.*